
Salón Comedor
24.17 m²

Cocina
6.82 m²

Baño 2
3.60 m²

Baño 1
3.68 m²

Dormitorio 1
13.21 m²

Dormitorio 2
9.09 m²

Distribuidor
3.26 m²

Vestíbulo
4.37 m²

Tendedero
2.00 m²

Terraza
6.89 m²

Dormitorio 3
8.78 m²

07

08

09

12

13

14

15

16

02

03

04

05

06

01

LV

H-M

F

L

10

07

02

03

04

05

06

41.36
Solarium

08

09

10

11

12

13

14

15

16

PREVISIÓN 
JACUZZI
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Salón Comedor
Cocina

TendederoTerraza

Vestíbulo

Localización
Calle Deportista Pitu Perramón. 
Sector APD/6 (Cornisa de San Agustín). Alicante

Superficies: Vivienda

V11

Jarcia
Alicante

El presente plano comercial, que incluye una parte gráfica y datos relativos a superficies, puede ser objeto de modificaciones ordenadas por los organismos públicos competentes y/o exigencias técnicas o jurídicas, siempre y cuando 
estén justificados y no supongan alteraciones sustanciales. El mobiliario mostrado no está incluido y el equipamiento del inmueble será el indicado en la correspondiente de memoria de calidades.

Superfície útil interior
Superfície útil terrazas
Superfície construida interior
Superfície construidas incluidas ZZCC
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